主旨：嘉南藥理大學藥理學院執行大學社會責任計畫(簡稱 USR)，特舉辦本項競

賽活動，徵求「大內」高手意象設計，行銷台南大內區地方特色。大內區

屬於低海拔山坡地，著名的南瀛天文館即座落此區，北臨官田區、六甲區，

東鄰玉井區、楠西區，西鄰善化區，南接山上區，曾文溪自區內蜿蜒流過，

秋季大內橋下曾文溪沿岸兩旁整片的甜根子草花海，更是美不勝收。

一、參加資格：在學學生(不限科系)

二 、 報 名 方 式 ： 即 日 起 至 2021/10/31 止 ， 一 律 採 用 線 上 報 名

https://qrgo.page.link/UxRnR

三、費用：免費報名參加

四、參賽說明：

(一 )參賽者可以將大內特色甜根子草或酪梨進行商品設計或

將大內特色以投影片方式呈現 (檔案格式為 po w erp o i n t 簡

報檔並以 1 0 張投影片為限 )，投稿作品請提供相關電子檔(請傳

ncglin33@yahoo.com.tw)

(二) 競賽作品使用的圖片或 LOGO限參賽者自行拍攝或繪製

(三) 請自行創作，競賽作品嚴禁侵權或抄襲

五、評選方式 :由主辦單位邀請評審

六、競賽獎勵:

第一名獎金 2 , 00 0 元獎金

第二名獎金 1 , 00 0 元獎金

第三名獎金 50 0 元獎金

七、注意事項：請留意智財權,嚴禁侵權或抄襲

八、主辦單位：嘉南藥理大學 藥理學院 USR計畫

執行單位：嘉南藥理大學 中草藥健康促進產學中心

https://qrgo.page.link/UxRnR